SỞ Y TẾ TRÀ VINH

BỆNH VIỆN SẢN NHI

Số:      /BVSN-KDVTYT
V/v gia hạn công văn ngày

29/8/2023 của Bệnh viện Sản
– Nhi về việc yêu cầu báo giá

gói thầu mua thẻ nhớ chứa
chương trình cho máy huyết

học Sysmex XP100

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Trà Vinh, ngày      tháng      năm 2023

         Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Lời đầu tiên, Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh trân trọng cảm ơn sự quan tâm

của quý đơn vị.

Căn cứ công văn ngày 29/8/2023 của Bệnh viện Sản – Nhi về việc yêu cầu

báo giá gói thầu mua thẻ nhớ chứa chương trình cho máy huyết học Sysmex
XP100.

Nay Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh xin thông báo gia hạn thời gian tiếp nhận
báo giá đến trước 17h ngày 18/9/2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày 18 tháng 9
năm 2023.

Các nội dung khác trong yêu cầu báo giá theo công văn ngày 29/8/2023
không thay đổi.

Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Dũng

		bsleminhdung67@gmail.com
	2023-09-12T19:15:49+0700
	Location
	LÊ MINH DŨNG
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T07:29:14+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Bệnh viện Sản - Nhi<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T07:29:20+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Bệnh viện Sản - Nhi<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T07:29:25+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Bệnh viện Sản - Nhi<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T07:29:36+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Bệnh viện Sản - Nhi<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!